



Objednatel:



IČO: 61988987 DIČ: CZ61988987

Ostravská univerzita

Dvořákova 7
701 03 Ostrava 1

Dodavatel:

IČO: 07291591 DIČ: CZ07291591

Ozvučovací agentura SERENDIPITY s.r.o.

Boženy Němcové 1651/7
750 02 Přerov

Konečný příjemce:

Lékařská fakulta OU

Bc. Hajduková Zuzana

Syllabova 19

703 00 Ostrava - Zábreh

Datum vystavení: 24.02.2023

Datum dodání:

Forma dopravy:

Množ. MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
1.	Ozvučení Reprezentačního plesu LF OU 3.3. 2023 ? Foyer, Malý sál včetně doplňků viz. cenová nabídka v přílohách	117 650,41	21	24 706,59	142 357,00
Celková cena s DPH:				142 357,00 Kč	

Potvrzená objednávka je považována za smlouvu.

V případě, že nebude respektována cena a lhůta plnění, odstupujeme od smlouvy.

Odpovědnost za vady bude řešena v souladu s příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Na vystavenou fakturu uvádějte vždy číslo naší objednávky.

Dodavatel je vůči Objednateli povinen doručit řádný a úplný daňový doklad (fakturu) přednostně v elektronické podobě na e-mailovou adresu financi.uctarna@osu.cz, případně ve fyzické (papírové) podobě na adresu sídla Objednatele. Cena je splatná ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení řádného a úplného daňového dokladu (faktury), nebylo-li sjednáno jinak.

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, účet č. 931761/0710.

Finanční kontrola:

Příkazce operace:
1. ZÁVACKÁ Ivona, Mgr., Ph.D.Správce rozpočtu:
PYTLÍKOVÁ Veronika, Ing.Analytiky (pracoviště, zdroj, zakázka, typ):
11940, 1190, 1023, 010000

Projektový manager - HAJDUKOVÁ Zuzana, Bc., DiS.

datum

24.02.2023

podpis:

Schváleno elektronicky

Příkazce operace - ZÁVACKÁ Ivona, Mgr., Ph.D.

24.02.2023

Schváleno elektronicky

Správce rozpočtu - PYTLÍKOVÁ Veronika, Ing.

24.02.2023

Schváleno elektronicky

Renata Gergišáková

Od: Zuzana Hajduková
Odesláno: pondělí 27. února 2023 7:24
Komu: Renata Gergišáková
Předmět: FW: Akceptace objednávky OBJ/1191/99/23

Ahoj Reni,

zasílám potvrzení o souhlasu se zveřejněním státním rejstříku Registru smluv.

Hezký den přeji.

Zuzka



Bc. Zuzana Hajduková, Dis.
sekretářka děkana

T: +420 553 461 702
E: zuzana.hajdukova@osu.cz

Děkanát
Lékařská fakulta Ostravské univerzity
Syllabova 19 / 703 00 Ostrava / Česká republika
lf.osu.cz / www.alive.osu.cz



From: Maxmilián Reichel <mreichel@iamthesound.eu>

Sent: Sunday, February 26, 2023 8:47 PM

To: Zuzana Hajduková <Zuzana.Hajdukova@osu.cz>

Subject: Akceptace objednávky OBJ/1191/99/23

Dobrý den,

akceptujeme objednávku OBJ/1191/0099/23 a souhlasíme ve zveřejnění ve státním rejstříku Registru smluv.

S pozdravem

Ing. Maxmilian Reichel
+420 739 100 150
www.iamthesound.eu

Částky souhlasí, děkuji.
Naše tč je 072 91 591, večer zkusím najít smlouvu a poslat ji.

Hezký podvečer,
Max

Ing. Maximilian Reichel
+420 739 100 150
www.iamthesound.eu

Dne 06.02.2023 v 14:43 Zuzana Hajduková napsal(a):

Dobrý den pane Reichle,

dostala jsem na Vás emailový kontakt od studentů naší Lékařské fakulty OU, kteří s Vámi komunikují ohledně Reprezentačního plesu LF OU , který se koná dne 3.3. 2023 v Multifunkční hale GOND v Ostravě – Vítkovicích.

Já s Vámi budu vyřizovat administrativní část, tzn. od nás vystavení objednávky a od Vás vystavení faktury.

Chtěla jsem se zeptat, zda máte k dispozici nějakou smlouvu, kterou standardně podepisujete za pronájem zvukaře? Jedná se o částku nad 50.000 Kč, tzn., že musí být uzavřena smlouva.

Co se týče Vaší cenové nabídky Hlavní sál a Malý sál viz příloha, akceptujeme. Částka celkem s DPH 119.609 Kč.

Co se týče doplňků viz příloha, prosím, upravit mi přílohu doplňky takto (budu dokládat k objednávce a faktuře):

- a) *dosvěcení rampy, 2x stojan, 4x světlo ks: 1.200 Kč bez DPH*
- b) *dosvěcení podloubí v malém sále 6x statické světlo na zemi: 6x 1.600 = 9.600 Kč bez DPH*
- c) *dosvěcení okolí foyer 5x světlo: 5x 700 = 3.500 bez DPH*
- d) *paprskovitě dosvěcení stropu nad foyer 5x světlo: 5x 900 = 4.500 Kč bez DPH*

Cena celkem doplňky s DPH 22.748 Kč.

Cena celkem za Hlavní sál, Malý sál a doplňky 142.357 Kč s DPH.

Prosím, odsouhlasme si, ať můžeme vystavit z naší strany objednávku.

Děkuji za potvrzení ceny, zaslání opravené přílohy doplňky a informace o smlouvě.

Přeji pěkný den.

S pozdravem

Zuzana Hajduková



Položky rozpočtu

**PLES LF OU
DOV, Gong.**

www.iamthesound.eu



Uváděné ceny jsou bez DPH.

POLOŽKY:

FOYER

<u>Požadavek</u>	<u>Nabídka</u>	<u>mj</u>	<u>ks</u>	<u>Běžná cena</u>	<u>Celkem</u>	<u>Po slevě</u>
1. Stojany	VMB 074; Eurolite STV040	ks	6	600 Kč	3 600 Kč	1 800 Kč
2. Konstrukce	ALSPAW 30, 40	m	20	250 Kč	5 000 Kč	2 500 Kč
3. Ozvučení	JBL VTX A8 systém line array	ks	1	24 000 Kč	24 000 Kč	12 000 Kč
4.	Dozvučovací "stand delay"	ks	3	1 600 Kč	4 800 Kč	2 400 Kč
5. Zvukový pult	Pult Soundcraft Vi série	ks	1	3 000 Kč	3 000 Kč	1 500 Kč
6. Zvukaři	Hlavní zvukař, pódiový technik	čl./dny	2	3 000 Kč	6 000 Kč	6 000 Kč
7. Monitory	Monitorový systém JBL SRX	systém	1	6 000 Kč	6 000 Kč	3 000 Kč
8. Mikrofony	Mikrofony, kabely, DI-boxy, subsnakes, apod.	systém	1	6 000 Kč	6 000 Kč	3 000 Kč
9. Osvětlení	Backtruss 10x hlava, fronttruss 6x hlava, 4x blinder	systém	1	22 000 Kč	22 000 Kč	11 000 Kč
10. Osvětlovač	osvětlovač	čl./dny	1	3 000 Kč	3 000 Kč	3 000 Kč
11. Montáž a demontáž	postavení scény, demontáž po ukončení	čl./dny	4	1 800 Kč	7 200 Kč	7 200 Kč
12. Doplnky	el, rozvaděče, silnoproud kabely, kabelkrosy, apod.	systém	1	4 000 Kč	4 000 Kč	2 000 Kč
13. Doprava	nákladní vozidlo Volvo nebo 2x dodávkové vozidlo	ks	1	3 500 Kč	3 500 Kč	3 500 Kč
<u>CENA CELKEM:</u>					98 100 Kč	<u>58 900 Kč</u>



Položky rozpočtu

**PLES LF OU
DOV, Gong.**



www.iamthesound.eu

Uváděné ceny jsou bez DPH.

POLOŽKY:

Malý sál

Požadavek	Nabídka	mj	ks	Běžná cena	Celkem	Po slevě
1. Stojany	VMB 074; Eurolite STV040	ks	2	600 Kč	1 200 Kč	600 Kč
2. Konstrukce	ALSPAW 30, 40	m	10	250 Kč	2 500 Kč	1 250 Kč
3. Ozvučení	JBL VTX V20 systém line array	ks	1	17 000 Kč	17 000 Kč	8 500 Kč
5. Zvukový pult	Pult Soundcraft Vi série	ks	1	3 000 Kč	3 000 Kč	1 500 Kč
6. Zvukaři	Hlavní zvukař, pódiový technik	čl./dny	2	3 000 Kč	6 000 Kč	6 000 Kč
7. Monitory	Monitorový systém JBL SRX	systém	1	6 000 Kč	5 000 Kč	2 500 Kč
8. Mikrofony	Mikrofony, kabely, DI-boxy, subsnakes, apod.	systém	1	6 000 Kč	4 000 Kč	2 000 Kč
9. Osvětlení	Backtruss 8x hlava, fronttruss 6x hlava, 2x blinder	systém	1	17 000 Kč	17 000 Kč	8 500 Kč
10. Osvětlovač	osvětlovač	čl./dny	1	3 000 Kč	3 000 Kč	3 000 Kč
11. Montáž a demontáž	postavení scény, demontáž po ukončení	čl./dny	2	1 800 Kč	3 600 Kč	3 600 Kč
12. Doplnky	el. rozvaděče, silnoproud kabely, kabelkrosy, apod.	systém	1	2 000 Kč	2 000 Kč	1 000 Kč
13. Doprava	dodávkové vozidlo	ks	1	1 500 Kč	1 500 Kč	1 500 Kč

CENA CELKEM:

? ?

65 800 Kč

39 950 Kč